
 

 yksgekxZ ukxiqj ;sfFky Hkkx 5 nk[ky xqUg;kph ekghrh fnukad 17-05-2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vØ xq-j-ua   xqUgk ?kM  

tkxk 

 

 

xq- ?kM- rk- 

osG 

xq-nk- rk- 

osG 

fQ;kZnhps 

uko  

vkjksih 

 

Pkskjhl xsysyk eky 

 

feGkyk 

eky 

 

gfddr 

 
riklh 

vaeynkj 

 

01 अकोला 
205/24 
कलम 
379 
IPC 
 

xqUg;kpk 

izdkj 

मोबाईल. 

pksjh 

ट्रेन नं. 

22118 

अमराव
ती-पणेु 

एक्स चे 

समोररल 

जनरल 

कोचमध्ये 

रेल्वे 

स्टेशन 

अकोला  
येथे 

गाडीत 

चढत 

असतांना 
लक्षात 

आले. 

 

16/05/24  

चे  

 20.45 

वा 

सुमारास 

17/05/24 

 चे 

 01.35वा. 
(FIR फा ाँमम 
01.35 वा. 

भरला 

आररफ उल्ला 
खान शारखर 

उल्ला खान 

वय 32 वषम, 
धंदा -व्यापार, 

रा. काझीपरुा 
ता.बार्शशटाक

ळी 
रज.अकोला 

मो.नं. 

9922234481
,942070184

1 

अज्ञात एकुण 10,999/- रू. 
एक मोरपंखी  रंगाचा 
INFINIX कंपरनचा 

मोबाईल  

मा ाँ.नं.Hot-10 त्याचा  
IMEI 

NO.3541001902340

21त्यात VI 

रसम नं. 9067496986  

रक.10,999/-रू. चा 
मोबाईल. 

 

रनरंक. 
 

अशा प्रकारे आहे की, यातील रफयादी हे रद.16/05/2024 रोजी आपला भाऊ 

नामे फैजरु रहेमान खान शारखर उल्ला खान याला रे.स्टे. अकोला ते पणेु असा 
प्रवास करणे कररता ट्रेन नं. 22118 अमरावती-पणेु एक्स चे समोररल जनरल 

कोचमध्ये सोडणे असल्याने रे.स्टे. अकोला येथे आले असता त्यांच्या भावाच्या 
प ाँन्टच्या रखशात ठेवललेला एक मोरपंखी  रंगाचा INFINIX कंपरनचा मोबाईल  

रक.10,999/-रू. चा मोबाईल. कोणीतरी अज्ञात चोरट्याने रफयादी यांच्या 
भावाची नजर चकुवनु प्रवासी लोकांच्या गदीचा फायदा घेवनु मदु्दाम लबाडीने 

चोरुन नेला आहे. बाबत रफयादी यांचे भावाचा मोबाईल रेल्वे स्टेशन अकोला  
येथे गाडीत चढत असतांना चोरी झाला आहे असे लक्षात आले. वरून त्यांनी 
पो. स्टे. ला येवनु रदले रफयाद वरून अप कलम 379 भा.द.रव. प्रमाणे गनु्हा 
दाखल. 

HC 
28 

वडगीरे   

fQ;kZnh iks-LVs yk vkY;kph osG  

पो स्टे चे नाव  दिनाांक वेळ 

रे.पो.स्टे.  अकोला 16/05/2024 22.50 वा 

foyackps dkj.k   %&      रफयादी नाम ेआररफ उल्ला खान शारखर उल्ला 
खान यांनी पो.स्टे.ला रद.16/05/2024 चे 22.50 वा. येवनु रदले लेखी तक्रार 
वरुन अप कलम 379 भा.द.रव. प्रमाणे गनु्हा दाखल. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vØ xq-j-ua   xqUgk ?kM  

tkxk 

 

 

xq- ?kM- rk- 

osG 

xq-nk- rk- 

osG 

fQ;kZnhps 

uko  

vkjksih 

 

Pkskjhl xsysyk eky 

 

feGkyk 

eky 

 

gfddr 

 
riklh 

vaeynkj 

 

02 अकोला 
206/24 
कलम 
379 
IPC 
 

xqUg;kpk 

izdkj 

मोबाईल. 

pksjh 

ट्रेन पणुा 
अकोला 
प ाँसेंजर  

चे 

मधल्या 
कोचमध्ये 

रे. स्टे. 

अकोला 
येथनु 

गाडी सरुू 

झाल्यानंत
र लक्षात 

आले. 

16/05/24 

चे  

22.20वा 
समुारास 

 

17/05/24 

चे 

02.34 वा. 
(FIR फा ाँमम 
02.34वा. 

भरला) 

वैभव रामचंद्र 

लहाणे 

वय 26 वषम, 
धंदा -रशक्षण, 

रा. करंजी 
लहाणे 

ता. मालेगाव 

रज. वारशम 

मो.नं. 

8600401068 

अज्ञात एकुण 10,000/- रू. 
एक ग्रीन  रंगाचा रेड्मी 

कंपरनचा मोबाईल  

मा ाँ.नं.10 त्याचा IMEI 

NO.माहीत नाही. 
त्यात VI रसम नं. 

9823535246  

रक.10,000/-रू. चा 
मोबाईल. 

 

रनरंक. 
 

अशा प्रकारे आहे की, यातील रफयादी हे रद.16/05/2024 रोजी ट्रेन पणुा -
अकोला प ाँसेंजर ने रे.स्टे. अकोला ते वारशम असा प्रवास करणे कररता 
ट्रेनमध्ये चढले असता त्यांच्या शटमच्या रखशात ठेवललेला  नमिू वर्णनाचा 
रेड्मी कंपरनचा मोबाईल रक.10,000/-रू. चा.कोणीतरी अज्ञात चोरट्याने 

रफयादी यांच्या नजर चकुवनु प्रवासी लोकांच्या गदीचा फायदा घेवनु मदु्दाम 

लबाडीने चोरुन नेला आहे. असे रफयादी यांचे लक्षात आल्यानंतर त्यांनी 
मोबाईलचा शोध घेतला असता रमळुन न आल्याने त्यांनी पो. स्टे. ला येवनु 

रदले रफयाद वरून अप कलम 379 भा.द.रव. प्रमाणे गनु्हा दाखल करण्यात 

आला  

HC 
40 

सोळंके 

fQ;kZnh iks-LVs yk vkY;kph osG  

पो स्टे चे नाव  दिनाांक वेळ 

रे.पो.स्टे.  अकोला 16/05/2024 23.50 वा 

foyackps dkj.k   %&  रफयादी नामे वैभव रामचंद्र लहाणे यांनी पो.स्टे.ला 
रद.16/05/2024 चे   23.50वा. येवनु रदले लेखी तक्रार वरुन कलम 379 

भा.द.रव. प्रमाणे गनु्हा दाखल करण्यात आला 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vØ xq-j-ua   xqUgk ?kM  

tkxk 

 

 

xq- ?kM- 

rk- 

osG 

xq-nk- rk- 

osG 

fQ;kZnhps 

uko  

vkjksih 

 

Pkskjhl xsysyk eky 

 

feGkyk 

eky 

 

gfddr 

 
riklh 

vaeynkj 

 

03 अकोला 
208/24 
कलम 
379 
IPC 
 

xqUg;kpk 

izdkj 

रोख 

pksjh 

रे. स्टे. 

अकोला 
बकुींग 

ऑफीसच्या 
मसुारफर 

खाण्यातील 
ओट्यावर 

 

17/05/24 

चे 
अं.05.00

वा. 
समुारास 

17/05/24 

चे 
09:06वा. 

 

राघवेंन्द्र 
शेषराव माने 
वय 51 वषम, 

धंदा -

रसक्यरुरटी 
गाडम, रा. 

PKV का ाँलनी 
मलकापरुअ

कोला  
मो.नं. 

8698407598 

 

अज्ञात एकुण 16,000/- रू. 
रोख 16000/- 

रू.(500x28, 

200x8,100x4 

दराच्या नोटा)  
असे  

एकुण16,000/-रू. 
 

रनरंक. 
 

अशा प्रकारे आहे की, यातील रफयादी हे रद.17/05/2024 रोजी यांना 
खाजगी कामासाठी मालेगाव रज. नारशक येथे जाने असल्याने ते 
रे.स्टे.अकोला येथे रात्री 01.00 वा. च्या समुारास आले असता  
त्यांनी नारशककडे जाणा-या गाडीची  चौकशी केली असता त्या वेळी 
नारशक कडे जाणारी गाडी नसल्याने ते रे.स्टे. अकोला येथे 03.00 

वा.समुारास बकुींग ऑफीसच्या मसुारफर खाण्यातील ओट्यावर येऊन 
बसले व त्यांना बसल्या-बसल्या झोप लागली. त्यांची झोप सकाळी 
अं.05.00 वा. समुारास उघडल्यावर त्यांनी त्यांच्या प ाँन्टच्या रखशात 
ठेवलेले रोख 16000/- रू. पाहले असता रदसनु ते आले नाही ते 
रोख रूपये कोणीतरी अज्ञात चोरट्याने रफयादी यांच्या झोपेचा फायदा 
घेवनु प ाँन्टच्या रखशातनु मदु्दाम लबाडीने चोरुन नेले आहे. असे 
रफयादी यांनी पो स्टे ला येवनु रदले रफयाद वरून अप कलम 379 

भा.द.रव. प्रमाणे गनु्हा दाखल करण्यात आला  

HC 

537 

सांगडे 

fQ;kZnh iks-LVs yk vkY;kph osG  

पो स्टे चे नाव  दिनाांक वेळ 

रे.पो.स्टे.  अकोला 17/05/2024 07.30 वा 

foyackps dkj.k   %&  फियाादी नामे राघवेंन्द्र शेषराव माने यांनी 

पो.से्ट.ला  रद. 17/05/2024 चे  07.30वा. येवुन फदले लेखी तक्रार वरुन अप 

कलम 379 भा.द.फव. प्रमाणे गुन्हा दाखल करण्यात आला 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vØ xq-j-ua   xqUgk ?kM  

tkxk 

 

 

xq- ?kM- rk- 

osG 

xq-nk- rk- 

osG 

fQ;kZnhps 

uko  

vkjksih 

 

Pkskjhl xsysyk eky 

 

feGkyk 

eky 

 

gfddr 

 
riklh 

vaeynkj 

 

04 cMusjk  
111/24 
कलम 
379 
IPC 
 

xqUg;kpk 

izdkj 

पसम 
pksjh 

ट्रेन नं 
12139 

सेवाग्राम 
एक्स. चे 
कोच नं 
S/7 बथम 
नं 7,8 

वरुन 
रेस्टे 
चांदरु 
रेल्वे 
येथनु 
गाडी 

सटुल्यानं
तर 

लक्षात 
आले 

.17/05/24 

चे  
03/30 वा 
दरम्यान 

17/05/24 

 चे   
10/03 वा 

रप्रती दयांनद 
सरोदे  

वय 37 वषम 
व्यवसाय 

गहृीणी रा. 
आडनस 
फक्टरी 
इटारसी  
म.प्र.  

मो नं 
9131412540 

 

अज्ञात एकुण 73,000/- रू. 
एक छोटी पसम त्यात 

एक सोन्याचे मंगऴसतु्र 
वजम 10gm रक. 

35000/- रु, सोन्याचे 
कानातले वजन 6gm 

रक. 15000/- सोन्याचे 
नाकातील नथ वजन 

2.5 gm रक. 3000/- रु 
पायातील चांदीचे तोरडे 
रक. 10000/- रु दोन 
चांदीचे आकडे रक. 

2000/- रु मलुाचे 
सोन्याची बाली वजन 
1 gm रक. 3000/- रु 
रोख 5000/- रु असा 
एकुण 73000/- रु चा 

माल 

रनरंक 
 

यातील हरककत अशा प्रकारे आहे रक, यातील रफयादी मजकुर ह्या आपले 
परीवारासह नमदु ट्रेन नमिू कोच व बर्ण वरून  रेस्टे मनमाड ते नागपरु असा 
प्रवास करीत असतांना प्रवासादरम्यान त्यांनी त्यांची मोठी लगेज बगॅ बथम खाली 
ठेवनु झोपले होते. त्यांना रद. 17/05/2024 रोजी 03/30 वा जाग आली 
असता त्यांना त्यांचे बगॅमधील नमिू वर्णनाची छोटी पसम बाहेर पडलेली 
रदसली. त्यातनु  नमिू वर्ण नाचे  सोन्याचे िादगरे् एकुण  73000/- रु चा माल 
कोणीतरी अज्ञात चोरट्याने मदु्दाम लबाडीने रफयादीचे झोपेचा फायदा घेवनु 
चोरुन नेले आहे. बाबत रदले रफयादवरुन गनु्हा दाखल  

HC 
142 

गवई 

fQ;kZnh iks-LVs yk vkY;kph osG  

पो स्टे चे नाव  दिनाांक वेळ 

रे.पो.स्टे. नागपुर 17-05-2024 04-00 

foyackps dkj.k %& रे.पो.स्टे. नागपरु येरे् अप क्रां  ५५६/२०२४ कलम ३७९ 
भािांदव दि १७.०५.2०२४ चे ०७.३१ वा िाखल. होऊन पो.स्टे.च्या टबॅवर 
वाट्सअपद्वारे गनु्हा दाखल होणे कामी कागिपत्र प्राप्त झाल्याने तसेच 
अद्यापपावेतो CCTNS प्रणालीमध्ये रद.17/05/2024 चे 09.30 वा गनु्हा प्राप्त 
झाल्याने  कलम 379 भादवी प्रमाणे नंबरी गनु्हा दाखल.  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

vØ xq-j-ua   xqUgk ?kM  

tkxk 

 

 

xq- ?kM- rk- 

osG 

xq-nk- rk- 

osG 

fQ;kZnhps 

uko  

vkjksih 

 

Pkskjhl xsysyk eky 

 

feGkyk 

eky 

 

gfddr 

 
riklh 

vaeynkj 

 

05 नागपरु 
557/24 
कलम  
379 
 IPC 

 
xqUg;kpk 

izdkj 

ब ाँग 
pksjh 

  रेल्वे  
स्टेशन 
नागपरु 

प्ल ाँटफामम 
नं 1 

वरून 

17/05/24 
चे  

 9.38 वा  
 

17/05/24 
चे  

 11.23 वा  
 

रामेश्वर 
जसरतससग वमा  
वय 21 वषे, 
धंदा नोकरी 
रा.नयापरुा 

 ता इछावर रज. 
रसहोर  

म. प्र. भोपाल 
  मो नं. 

7440914115 
 

अज्ञात 
  

एकुण 28,000/- रू. 
एक चॉकलेट रंगाची ब ाँग 

त्यात दोन मोबाईल 
एकOPPOकंपरनचा 

गोल्डण रंगाचा मोबाईल 
ज्यात रजवो चे रसम नं  

9201018923 
 रक  17,000/- रू 

IMEINO  माहीत नाही 
२) रेडमी 9A कं स्काय 

ब्ल ुरंगाचा मोबाईल ज्यात 
रजवो चे ससम 

8602510487 IMEI 
NO  माहीत नाही 
 रक, 11000/-  रू 
वापरते नरवन कपडे 

हेडफोन चाजमर   
असा  

एकुन 28,000/रू  

रनरंक 
  

अश्या प्रकारे आहे की, यारतल रफयादी हे रद. 17/05/24 रोजी आपले पत्नी 
सोबत भोपाल जाणे करीता रेल्वे स्टेशन नागपरु प्ल ाँटफामम नं 1 वर इटारसी एन्ड 
च्या रिजपाशी आपली ब ाँग ठेवनू रफयादी आणी R;kph पत्नी हात धणु्या करीत 
नळावर गेले असता हात धनु आलेवर अंदाजे सकाळी 9.38 वा त्यानी आपली 
ब ाँग पाहली असता  तयाांची नमिू वर्णनाही बगॅ  आतील िोन मोबाईल वापरते 
नरवन कपडे हेडफोन चाजमर असा एकुन 28,000/रू चा सामान असलेली बगॅ  
रदसनु आला नाही कोणीतरी अज्ञात चोरट्यानी त्यांच्या गैरहजेरीचा फायदा 
घेवनु मदु्दाम लबाडीने व कपटाने चोरून  नेल्याने अश्या रफयादीच्या रफयाद 
वरून सबब अपराध कलम 379 भादवी प्रमाणे नंबरी गनु्हा दाखल.  
 

WNK/ 
610 
राउत 

fQ;kZnh iks-LVs yk vkY;kph osG  

पो स्टे चे नाव  दिनाांक वेळ 

रे.पो.स्टे.   नागपरु   17-05-2024 10-00 

foyackps dkj.k %&  रफयादी हे पो स्टे ला रद.17/05/24 रोजी चे 10:00 वा 
येवनू RPF र्ाना नागपरू येरे् पोलीस अमांलिारासह जावून 10.30 वा फुटेज 
पाहुन आले व बगॅ चोरीची लेखी तक्रार दिले वरून सबब अपराध कलम 379 
भादवी प्रमाणे नंबरी गनु्हा दाखल.  
 



  

vØ xq-j-ua   xqUgk ?kM  

tkxk 

 

 

xq- ?kM- rk- 

osG 

xq-nk- rk- 

osG 

fQ;kZnhps 

uko  

vkjksih 

 

Pkskjhl xsysyk eky 

 

feGkyk 

eky 

 

gfddr 

 
riklh 

vaeynkj 

 

06 नागपरु 
560/24 
कलम  
379 
 IPC 

 
xqUg;kpk 

izdkj 

ब ाँग 
pksjh 

ट्रेन नं 
12687 
मधरुाई  
एक्स.चे 

बथम नं 10 
वरुन  

 रे. स्टे . 
नागपरु 

येण्यापवुी 

08/05/24 
चे  

06:10 वा 
दरम्यान 

17/05/24
चे  

21/39 वा 
 

दशमन ससह 
अमरीक ससह 

वय – 30 वषे, 
रा.सपड घमुन 
कलां तहसील 

मोड मंडी रजला 
भसठडा  पंजाब 

मो नं. 
9781997128 

 

अज्ञात. 
 

एकुण 14,000/- रू. 
एक बगॅ त्यामध्ये रोख 

14000/- रु आधार काडम 
,पनॅ काडम .असा एकुन 
14,000/रू चा माल 

रनरंक. 
 

अश्या प्रकारे आहे की, नमिू तारीख वेळी व दिकार्ी यारतल रफयादी  मजकुर 
हे  नमिू ट्रेन कोच व बर्ण वरून रवजयावाड ते अम्बाला असा प्रवास कररता 
असताना प्रवासा दरम्यान नमदु गाडी रेल्वे स्टेशन नागपरु च्या जवळ पास 
आली असता तयाांनी  तयाांची नमिू बगॅ बारगतली असता रदसनु आली नाही.   
सिर बगॅ मध्ये रोख रक्काम 14000/- रु आधार काडम ,पनॅ काडम यातील 
रकरकोळ सामान सह कोणीतरी अज्ञात चोरट्यानी त्यांच्या झोपेचा फायदा घेवनु 
मदु्दाम लबाडीने व कपटाने चोरून नेले. अश्या रफयादी यांच्या रफयाद वरून  
सबब अपराध कलम 379 भादवी प्रमाणे नंबरी गनु्हा दाखल  
 
 

NK  
1139 
 बरुडे 

fQ;kZnh iks-LVs yk vkY;kph osG  

पो स्टे चे नाव  दिनाांक वेळ 

रे.पो.स्टे.    अमला 17-05-2024   

foyackps dkj.k %&  रद .17/05/24 रोजी GRP थाना आमला येथील 
अप.क्र. 40/2024 कलम 379  IPC रद.08/05/24  चे 20.00  वा. अन्वेय  
गनु्हा दाखल झाला असनु गनु्हाचे कागदपत्र पो.स्टे च्या मेलवर रदनांक 
17/05/2024 चे 18/24 वा प्राप्त झाले वरून पो.स्टे चे आ.क्र. 1944/24 
रद.17/05/24अन्वये गनु्हाची शहारनशा करून आज पावेतो 20:20 वा दाखल 
करणे कररता रदले नंबरी गनु्हा दाखल  
 
 



  

vØ xq-j-ua   xqUgk ?kM  

tkxk 

 

 

xq- ?kM- rk- 

osG 

xq-nk- rk- 

osG 

fQ;kZnhps 

uko  

vkjksih 

 

Pkskjhl xsysyk eky 

 

feGkyk 

eky 

 

gfddr 

 
riklh 

vaeynkj 

 

07 नागपरु 
561/24 
कलम  
379 
 IPC 

 
xqUg;kpk 

izdkj 

मोबाईल 
pksjh 

ट्रेन नं 
12905  

शालीमार 
एक्स.चे 
कोच नं 

S/4बथम नं 
32,24  
वरुन रे 

स्टे 
नागपरु 

येथे गाडी 
येण्यापवुी 

 

26/04/24 
चे 

 06:10 वा 
दरम्यान 

17/05/24
चे  

22/30 वा 
 

सत्येंन्द्र नारायण 
ससग S/O 

जागेश्वर ससग  
.वय – 45 वषे, 

रा.31/1/2A 
भुजंग धर रोड 
रललहु पाटुपारा 

रज. हावडा 
पश्श्चम बंगाल  

रपन नं. 
711204  

मो नं. 
9038466533 

 

अज्ञात. 
 

एकुण 12,701/- रू. 
एक अाँक्वा ब्ल ुरंगाचा 

साँमसंग ग ाँलेक्सी F23 5g 
कंपनीचा मोबाईल त्यात 

रजवो रसम नं. 
8420620090, 2) रजवो 
रसम नं. 9331973523 

IMEI NO 
357917276633934/ 
358873436633935 
सक. 12701 /-रू चा 

माल 

रनरंक. 
 

अश्या प्रकारे आहे की, नमिू तारीख वेळी व दिकार्ी यारतल रफयादी  मजकुर 
हे रद. 25/04/2024 रोजी   नमिू ट्रेन कोच व बर्ण वरून रे. स्टे. सरुत ते  रे. स्टे. 
शालीमार असा प्रवास कररत असताना प्रवासा दरम्यान रद. 26/04/2024 रोजी 
चे 06/10 वा त्यांनी त्यांचा नमिू वर्णनाचा मोबाईल सक. 12701 /-रू चा 
बरघतला असता तो रदसनु आला नाही कोणीतरी अज्ञात चोरट्यानी त्यांच्या 
झोपेचा फायदा घेवनु मदु्दाम लबाडीने व कपटाने चोरून नेले.  अश्या रफयादी 
यांच्या रफयाद वरून सबब अपराध कलम 379 भादवी प्रमाणे नंबरी गनु्हा 
दाखल  
 

NK/1054 
डोळस   

fQ;kZnh iks-LVs yk vkY;kph osG  

पो स्टे चे नाव  दिनाांक वेळ 

रे.पो.स्टे.    खरकपरु 27-04-2024   

foyackps dkj.k %&  रद .17/05/24 रोजी GRP थाना खरकपरु येथील 
अप.क्र. 0091/2024 कलम 379  IPC रद. 27/04/24  चे 07.05  वा. अन्वेय  
गनु्हा दाखल झाला असनु गनु्हाचे कागदपत्र पो.स्टे च्या मेलवर रदनांक 
17/05/2024 चे 18/24 वा प्राप्त झाले वरून पो.स्टे चे आ.क्र. 1943/24 
रद.17/05/24 अन्वये गनु्हाची शहारनशा करून आज पावेतो 20:20 वा दाखल 
करणे कररता रदले नंबरी गनु्हा दाखल  
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vØ xq-j-ua   xqUgk ?kM  

tkxk 

 

 

xq- ?kM- rk- 

osG 

xq-nk- rk- 

osG 

fQ;kZnhps 

uko  

vkjksih 

 

Pkskjhl xsysyk eky 

 

feGkyk 

eky 

 

gfddr 

 
riklh 

vaeynkj 

 

08 वर्धा 
208/24 
कलम 
379 

भा.दं.वी. 
 

xqUg;kpk 

izdkj 

मोबाईल 

pksjh 

रेल्वे स्टेशन 
बल्लारशाह 

येथील 
प्ल ाँटफामम नं. 

01 वरुन 

17/05/24 
चे 

 03.20 वा. 

17/05/24 
 चे  

10.10 वा. 

रंरजतकुमार 
डेगन यादव  
वय 28 वषम, 

धंदा 
सपुरवायझर 
(स्टील प्लॉन्ट 

आष्टी)  
रा. हनमुान नगर 

हजारीबाग 
झारखंड 
 मो.नं. 

9082566173 

एक 
अनोळखी 
इसम वय 

अं. 20-25 
वषम काळ्या 

रंगाचा 
फुलप ाँन्ट व 
फुल बाहीचे 

काळ्या 
रंगाचे रट 

शटम .पायात 
पांढ-या 

रंगाचे शजु 
घातलेला 

एकुण 10,000/- रू. 
एक मोटरोला 

कंपरनचा रनळ्या 
रंगाचा मोबाईल 
मॉ.नं.G8 ज्यात 
रजओ रसम नं. 
6205434417 

त्याचा IMEI. NO- 
माहीत नाही  

रक.10,000/- रु. 

रनरंक वररल ता.वेळी व रठकाणी यातील रफयादी मजकुर हे रद. 16/05/2024 
रोजी  ट्रेन नं. 03253 रसकंदराबाद स्पेशल चे जनरल रतकीट काढुन रे. 
स्टे. रांची ते बल्लारशाह असा प्रवास करुन रे. स्टे. बल्लारशाह येथे 
उतरले व रद. 17/05/2024 रोजी रे. स्टे. बल्लारशाह प्ल ाँटफामम नं. 1 
वरील चार्शजग सॉकेट ला मोबाईल चार्शजगला लावनु बसले असता 
कोर्ीतरी अज्ञात चोरट्याने तयाांचा नमिू वर्णनाचा चारजिंगला लावलेला  
मोबाईल रक.10,000/- रु. चा रफयादी याांचा नजर चकुीचा फायिा घेऊन  
मदु्दाम लबाडीने चोरुन नेल्याचे रेल्वे स्टेशन बल्लारशाह येथे त्यांच्या 
लक्षात आले बाबत दरुके्षत्र बल्लारशाह येथे रफयादीनी लेखी तक्रार 
रदल्याने  ग.ुर.नं. 208/2024 कलम 379 भा.दं.वी. प्रमाणे  लागलीच 
गनु्हा दाखल.   
 
 

पोहवा 
240 

वाघाडे 

fQ;kZnh iks-LVs yk vkY;kph osG  

पो स्टे चे नाव  दिनाांक वेळ 

दरुके्षत्र बल्लारशाह 17-05-2024 03-50 वा. 

foyackps dkj.k %&  दरुके्षत्र बल्लारशाह येथनु पोरश/ 1122 वासरनक 
यांनी 09.30 वा. सरकारी ट ाँबवर ऑकरन्स क्र. 34/2024 दि. 
17/05/24 चे 08.00 वा. अन्वये गनु्हयाचे कागदपत्र दाखल करणे कामी 
पाठरवल्याने ग.ुर.नं. 208/2024 कलम 379 भा.दं.वी. प्रमाणे लागलीच 
गनु्हा दाखल.   
 



 

yksgekxZ ukxiqj ;sfFky Hkkx 6 nk[ky xqUg;kph ekghrh fnukad- 17-05-2024   ‘ 

 

 

 

 

yksgekxZ iksyhl ukxiwj ftYg;krhy vVd vkjksih ckcr ekghrh fn- 17-05-2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

v-Ø xq-j-ua xqUgk ?kM 

tkxk 

xq- ?kM- rk-

osG 

xq-nk- rk-osG fQ;kZnhps uko vkjksih   feGkyk eky  हकीकत  riklh 

vaeynkj 

01 रनरंक 
 

रनरंक 
 

रनरंक 
 

रनरंक 
 

रनरंक 
 

रनरंक 
 

रनरंक 
 

रनरंक रनरंक 
 

v-

dz- 

 

js-iks-LVs ps 

uko 

Xkq-ja-ua- o dye vVd fnukad o osG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vkjksihps uko  uewn vkjksihrkaps vWEchl iz.kkyh e/;s fQaxjfizaV 

?ks.;kr vkys fdaok dls@ulY;kl R;kps dkj.k  

01 

 

 

o/kkZ 

 
अप क्र.185 /2024 कलम 20(ब) 

(क),8 (क) NDPS Act 
17/05/2024    PCR रवश्वजीत मंडल वय 39 वषम,राह-नटुनरवरपरु नरडया पश्श्चम बंगाल 

 
gks; 

अप क्र.185 /2024कलम 20(ब) 
(क), 8 (क) NDPS Act 

17/05/2024 i;Zr PCR अमलेश िम्हा वय 36 वषम,राह- हाउस नं. 286 बी/10 छुररया मोहल्ला 
तगुलकाबाद बदरपरु दरक्षण रदल्ली  
lnj vkjksihl rikl dkeh fldanjkckn ;sFks liksfu@ekudj] iksgok@74] 

iksf’k@458];kaps lg jokuk- 

gks; 

03 
vdksyk रन.फौ.खटला क्र 388/2014 

कलम 379 IPC  
मधील NBW वारंट 

17/05/2024  
चे  

13.45 वाजता 

सनुील रामकृष्ण इंगोले वय 50वषम रा. न्य ुतापडीया नगर क्रांती चौक अकोला 
PR cWUM oj lksMys 

gks; 



     yksgekxZ iksyhl ukxiwj ftYg;krhy exZ ckcr ekghrh fn- 17-05-2024  
 

  

vdz jsiksLVs exZ Ø 

o 

dye 

exZ ?kM 

tkxk  

exZ ?kM- rk-

osG 

exZ nk- rk- 

osG 

fQ;kZnh@ 

[kcj ns.kkjk 

uko 

e`rdkps uko 

o iRrk  

हकीकत  riklh 

vaeynkj 

01 वर्धा 29/24 
कलम 
174 

CRPC 

रे.स्टे. 
सेवाग्राम  
रकमी नं 

760 जवळ 
प्ल ाँटफामम नं 
4 चे मध्ये 

अचेत 
अवस्थेत 

17/05/2024 
चे 

13/00 वा 
पवुी 

 

17/05/2024  
चे 

15/519      
वा 
 

ऑन डयटुी 
Dyss रे स्टे 

सेवाग्राम/आर
.पी.एफ 
मसु्ताक 

शेख/पोहवा/6
40 भुरले 

 

अनोळखी 
परुुष 

 वय अं. 
72 वषम 

 

 अशा प्रकारे आहे कीऑन डयटुी Dyss रे. स्टे . वधा यांचे तफे पत्र वाहक राघव रपसे 
यांनी एक लेखी मेमो आणनु रदला की ,आपको सरुचत रकया जाता है की श्री फुलचंद 
कुजरु उप स्टेशन प्रबंधक सेवाग्राम व्दारा प्राप्त सचुना नसुार एक अज्ञात व्यक्ती उम्र 72 
अंदाजे सेवाग्राम स्टेशन के प्ल ाँटफामम क्र 04 पर आर पी एफ ऑफीस के पास मतृ 
आवस्था मे पडा है उरचत कारवाई हेत ुअश्या मेमो वरुन इकडील पोहवा/ 640 भुरले व 
पोरश/451 भावे यांना घटनास्थळी सहारनशा करणे कामी रवाना करण्यात आले असता  
त्यांना ऑन डयटुी Dyss रे. स्टे. सेवाग्राम यांनी RPF/GRP याना एक लेखी मेमो रदला 
की सदर इसम हा अचेत अवस्थेत असल्याने त्यास उपचार कामी रजल्हा सामान्य 
रुग्णालय येथे घेवनु जा वरुन RPF/GRP यांनी इसमास घेवनु गेले असता मा.वैदयकीय 
अरधकारी सो यांनी सदर इसमास मयत घोषीत केल्याने पोहवा/640 यांनी सदरची माहीती 
मोबाईलव्दारे रेल्वे पोलीस ठाणे वधा येथे कळरवली वरुन सदर मयतावर पंचनामा 
कायमवाही कामी पोहवा/ 640 व पे्रत पहारा डयटुी कामी पोरश/ 451 भावे यांना रवाना 
करण्यात आले व सदर मगम नं. 29/2024 कलम 174 जा. फौ. प्रमाणे दाखल 

HC 
40  

भुरले 

02 xkasfn;k 23/24 
कलम 
174 

CRPC 

jsLVs 

xksafn;k 

IykWVQkWeZ 

ua 04 

t[keh 

>kY;kus 

vkS’k/kksi

pkj usr 

vlrkuk 

esu xsV 

toG 

17-05-24  

ps  

14-02 ok 

iqohZ 

17-05-24 

 ps  

16-15 ok 

vkWu M;qVh 

fMok;,l,

l jsLVs 

xksafn;k 

rqQsZ& 

ikWbUVleu 

& Jh 

jkts’k 

esJke  

o; 44 o"kZ  

jkg 

xksaMhVksyk 

xksafn;k 

fctsanzdqekj 

mek 'kadj 

xkSre  

o; 68 o"kZ  

jkg okM 

ua- 63 

vjfoan 

uxj pkScss 

dkWyuh 

fcykliqj  

N- x- 

;krhy e`rd ble gk xkMh ua 12151 lejlrk ,Dlus jsLVs ukxiqj 

rs fcykliqj vlk izok djhr vlrkuk uenq xkMh jsLVs xksafn;k ;sFks 

Fkkcyh vlrk rs xkMh[kkyh mrjys gksrs o xkmh pkyq >kysuarj rs 

xkMhr p<.;kpk iz;Ru dsys vlrk rs xkMh[kkyh vkY;kus rs tcj 

t[keh >kys R;kuk xkMh[kkyqu dk<qu mppkj dkeh usr vlrkuk 

ek jsYos oS|dh; vf/kdkjh ;kauh psd d:u e`r ?kks"khr dsY;kus 

ueqn iek.ks exZ nk[ky dj.;kr vkyk  

iksgok 

505 

Hkkysjko 



 


